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PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANOPOLIS

CONCURSO PUBLICO - 001/2025
ORGANIZAGAO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - AUDITORIA E FISCALIZAGAO -

PREFEITURA DE
FLORIANOPOLIS

INSCRICAO

NOME

NASC. JURADO LP MAT ECO FIN DCIV DADM LEG CON DCON DTRI

Tl

PDT

NOTA FINAL

POSICAO

0412166

DANIEL FABRICIO MATHIAS PINTO

03/06/1988 Né&o 1,950 0,500 0,250 0,450 0,700 0,450 2,600 1,900 2,000 3,000

0,600

0,250

7,325

10
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANOPOLIS

CONCURSO PUBLICO - 001/2025
ORGANIZAGAO: FURB

RESULTADO FINAL - PCD

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - TECNOLOGIA DA INFORMAGAO -

PREFEITURA DE
FLORIANOPOLIS

INSCRICAO

NOME

NASC. JURADO LP MAT ECO FIN DCIV DADM LEG

CON

DCON

DTRI

Tl

PDT

NOTA FINAL

POSICAO

0416325

PAULO RAFAEL XAVIER

28/01/1979 Né&o 2,400 0,400 0,300 0,450 0,700 0,350 2,400

1,200

0,800

1,400

3,100

0,250

6,875

10
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