

RESULTADO FINAL - PCD

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - AUDITORIA E FISCALIZAÇÃO -

INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	JURADO	LP	MAT	ECO	FIN	DCIV	DADM	LEG	CON	DCON	DTRI	TI	PDT	NOTA FINAL	POSIÇÃO
0412166	DANIEL FABRÍCIO MATHIAS PINTO	03/06/1988	Não	1,950	0,500	0,250	0,450	0,700	0,450	2,600	1,900	2,000	3,000	0,600	0,250	7,325	1º



PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB



RESULTADO FINAL - PCD

AUDITOR FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO -

INSCRIÇÃO	NOME	NASC.	JURADO	LP	MAT	ECO	FIN	DCIV	DADM	LEG	CON	DCON	DTRI	TI	PDT	NOTA FINAL	POSIÇÃO
0416325	PAULO RAFAEL XAVIER	28/01/1979	Não	2,400	0,400	0,300	0,450	0,700	0,350	2,400	1,200	0,800	1,400	3,100	0,250	6,875	1º